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Sabiá V 3 dorms. $ 90
mil F: 98104-7634

869786

Vendo ou alugo apto,
Ed. Mont Carmel, 4º
andar, 3 qts c/ ste, 2
vagas gar.  Ac.  casa
menor $. F. 99118-6757

285832

$680 cond incluso,
apto Centro, 1 dorm,
1 sala grande, d+ dep
ônibus a porta. F: 2106-
7181/ 98808-3510 whats

285835

$730 Res. Gaia 1d c/arm
próx USP, ótimo local!
Apt. diferenciado e coz.
planejad. F. 99776-4688

869840

$7500 Villagio 2 4d/3st
sobrado c/esp.gourmet
integrado com a piscina
F. 99776-4688 Residem

869839

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Apartamento próximo
Bauru Shopping, 2dorms.,
1 gar., mobiliado, andar
alto. Guerrero Imóveis.
F . : 3 2 0 4 - 6 0 5 6  e
whats - 99650-6056.

869837

A p a r t a m e n t o s  e
residências de 1, 2 e 3
dorms para locação.
Ve ja  fo tos  no  s i t e :
guerreroimoveis.com.br.
F . : 3 2 0 4 - 6 0 5 6  e
whats - 99650-6056.

868714

AX IMÓVEIS
Porto Fino - 125m²,
apto com 3 suites, 3
vagas... F: 14-3313-
9810/ 99620-9292.

869850

AX IMÓVEIS
Salão P/Alugar, 448 m²-
Vila Aviação - Bauru /
SP .Estuda p/ venda.
verificar valor com o
proprietário.F:14-3313-
9810/ 99620-9292.

869849

AX IMÓVEIS
Vila Popular - Casa com
150m², 3 dormt s/ 1
suite, 1 vg... F:14-3313-
9810/ 99620-9292.

869848

Casa Vila Industrial
2  d o r m i t ó r i o s ,
churrasqueira,linda!!
$850,00  F:99741-7113

869827

Ed. Acauã, 3º andar,
1d, 1gar. grande, exce-
lente localização, $800
+ cond. + IPTU, só c/
fiador. F: 98142-1612

285850

guerreroimóveis.com.br
diversas salas e salões
para alugar no centro e
em outras regiões. Mais
d e t a l h e s  l i g u e :
3204-6056  ou  pe lo
whats - 99650-6056

869027

OCASIÃO
$1500 Res. Abrolhos 3d
1st c/ae, próx Jornal da
Cidade, acesso Duque!
Com lazer. F 2106-7181

869309

VILLAGGIOS 1
Tenho imoveis a partir
de R$4mil mes para
a l u g a r .
14 981395161

869861

Alugo aptos e casas
Garujá, Ubatuba e Praia
G r a n d e .  w h a t s  1 4
98148-3928

285666

Ap. novo, Bertioga, 4
pessoas, temporada de
setembro a dezembro,
exc. Natal e Revéil-lon.
F: 99708-7738

285859

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

859813

Procuro sócio p/ abrir
u m a  m a r m i t a r i a .
F: 14 98182-5770

285844

Alugo salão comerc.,
excelente ponto, 110m²,
c/ escritório, 2wc, 4gar,
50m V. Régia. whats
98148-3928/ 3234-8686

285665

$ 200mil Cond.Village
Campo Novo 450m²
Ac. Financ. 99865-4518

868537

10x30 Jd. Progresso,
p l a n o  ( a t r a s  P i r e s
Materiais) 99755-8955

869830

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
lindo lote no Jd Europa.
287m². 170 mil.F:14-
3313-9810/ 99696-3708.

869852

AX IMÓVEIS
Villa Aviação, 2 lotes
juntos, 1.200m², plano,
ótimo local. VALOR
DO M², BEM ABAIXO
DO QUE ESTÁ SE
P E D I N D O  N A
REGIÃO. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

869846

Jardim América 10 x 40
$200mil  F:99611.1950

869836

Reginópolis, 13x30, $70
mil. F: 99661-5478 Luiz

285821

VILLAGGIO
C o m p r o  t e r r e n o
V i l l a g i o s
14 981395161

869859

$ 150 mil chácaras
e m  S a n t a  I z a b e l
F:99731-7034

869597

$ 450. 4 alqs luz pasto
rio Agudos  99124-1514

869834

$ 480mil 6alqs pasto
casa curral 99772-3699

869681

$ 900mil casa de campo 3
alqs p/ morar 99772-3699

869679

1 aql 18 km Bauru,
asfalto, casas, curral,
pomar  $900mil .  14
99791-5626

285852

20alqs dentro da cidade
R$2.250.000 99772-3699

869680

34 alq., próx. Bauru,
top, asfalto, 50% no ato
e  5 0 %  1  a n o .
99635-0366

285858

3alq,  pasto,  plano,
Santa Isabel. $430mil.
F:99787-6514

285807

5 alq, plano de represa
$650mil. F: 99787-6514

285809

70 alqs pasto plano
$100mil/alq  99772-3699

869670

Chác - Haras 60.000 m²,
m o r a d a  " d e u s e s " ,
linda, um sonho. Sede,
pisc.,pomar, pasto, s.
festa, asf, 16 km Bauru.
Fone: 14 99791-5626

285853

Chacrinha $50mil ou
10mil + 500p/m ac.moto
Broz,XTZ,etc 98836-5754

868442

Piratininga, 16 alq.,
asfalto. 99635-0366
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